
Собрание депутатов Николаевского муниципального района 

Хабаровского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

25.03.2014          № 12-80 

 
 
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Николаевского муници-
пального района от 21.01.2014 № 9-58 
 

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ        
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Уставом Николаевского муниципаль-
ного района Хабаровского края Собрание депутатов Николаевского муниципаль-
ного района 
РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания депутатов Николаевского муниципального 

района от 21 января 2014 г. № 9-58 «Об определении уполномоченных органов в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Нико-

лаевского муниципального района» (далее – решение) следующее изменение: 

1.1. Пункт 1 решения изложить в редакции: «В целях централизации заку-

пок наделить муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалте-

рия муниципальных учреждений» полномочиями на определение поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами для заказчиков Никола-

евского муниципального района». 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по социально-экономическому развитию и местному самоуправлению 
(Войцеховский В.С.). 

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Николаевского муници-
пального района Хабаровского края», разместить на официальном интернет-
портале администрации Николаевского муниципального района. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-
вания (обнародования). 
 

 
Председатель Собрания депутатов 

Николаевского муниципального района   О.В. Хлупина 
 

Глава Николаевского муниципального района   А.М. Леонов 


